zarządzenie nr 124/04

wójta gminy jeleniewo

z dnia 6 grudnia 2004 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania  uchwał Rady Gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 / zarządzam, co następuje :

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXI sesji Rady Gminy w dniu 3 grudnia 2004 r. określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1-7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

Sławomir Adam Bielski

Załącznik   Nr 1

do  zarządzenia  Nr 124/04

Wójta Gminy Jeleniewo

z dnia 6 grudnia 2004 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwał rady gminy jeleniewo nr nr:

xxi /121 /04 z dnia 3 grudnia 2004 r.  w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjętej do wymiaru podatku  leśnego na 2005 r.,

xxi/122/ 04 z dnia 3 grudnia 2004 r.  w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2004 roku przyjętej do wymiaru podatku rolnego na 2005 r.,

xxi/123/04 z dnia 3 grudnia 2004 r.  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,

xxi/125/04 z dnia 3 grudnia 2004 r.  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	Ustalenie wysokości podatków na 2005 r.:

- od środków transportowych,

- leśnego,

- rolnego,

- od nieruchomości.
	1. Określenie wymiaru podatków leśnego,rolnego i od nieruchomości dla użytkowników.

2. Analiza wpływów z tytułu podatków, sporządzenie sprawozdań kwartalnych i prowadzenie postępowania administracyjnego.
	1. do 29 lutego 2005 r.

2. przez cały rok
	1. J. Mackiewicz

2. R. Aneszko
	Skarbnik gminy J. Siłkowska 




Załącznik   Nr 2

do zarządzenia Nr  124/04

Wójta Gminy Jeleniewo

z dnia 6 grudnia 2004 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały  rady gminy jeleniewo nr xxi /126 /04 z dnia 3 grudnia 2004 r.  w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	Określenie i wyszczególnienie zwolnień w podatku od nieruchomości.
	1. Zastosowanie zwolnień przy wymiarze podatku.

2. Uwzględnienie zwolnień w prowadzonym postępowaniu administracyjnym i sporządzanej sprawozdawczości.
	1. do 29 lutego 2005 r.

2. w układzie kwartalnym przez cały rok.
	Inspektor J. Mackiewicz i inspektor R. Aneszko. 
	Skarbnik gminy J. Siłkowska


Załącznik   Nr 3

do zarządzenia Nr 124/04

Wójta Gminy Jeleniewo

z dnia 6 grudnia 2004 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały  rady gminy jeleniewo nr xxi /124 /04 z dnia 3 grudnia 2004 r.  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5


	Określenie stawki rocznej od posiadania psów w wysokości 20,0 zł i ustalenie inkasentów i wynagrodzenia za inkaso podatku. 
	Podatek uiszczany bez wezwania, sołtysi pobierają 10 % od pobranego podatku.
	Przez cały rok
	Inspektor R. Aneszko
	Skarbnik gminy J. Siłkowska


Załącznik   Nr 4

do zarządzenia Nr 124/04

Wójta Gminy Jeleniewo

z dnia 6 grudnia 2004 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały  rady gminy jeleniewo nr xxi /127 /04 z dnia 3 grudnia 2004 r.  w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu gminy podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania.

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Określenie wzoru wniosku o udzielenie dotacji z budżetu gminy podmiotom wymienionym w tytule uchwały wraz z określeniem  dokumentów, które obowiązkowo należy dołączyć,

2. Analiza przez pracowników UG i gminnych jednostek organizacyjnych zgłoszonych wniosków,

3. Przyznanie dotacji  przez Radę Gminy na wniosek Wójta, po uzyskaniu opinii odpowiedniej komisji,

4. Zawarcie umowy z podmiotem,

5. Sprawowanie nadzoru i rozliczenie wykonania zadania przez pracowników urzędu i gminnych jednostek organizacyjnych

6.  Złożenie przez Wójta informacji o rozliczeniach składanych przez poszczególne podmioty i ich ogłoszenie.
	1. Przygotowanie wzorów wniosków i wykazu dokumentów, które dołącza się do wniosku,

2. Przekazanie analizy  wniosków przez poszczególnych pracowników  inspektorowi M. Wysockiej, 

3. Uwzględnienie dotacji w projekcie budżetu na dany rok

5. Sporządzenie analizy wykonania i protokołów z kontroli podmiotów wykonujących zadania


	1. Do 10 grudnia 2004 r.

2. Do 15 października danego roku

3.Do 30 listopada           roku poprzedzającego przyznanie dotacji

4. Do 15 kwietnia danego roku

5. Przez cały czas  powierzenia zadania

6.do 30 kwietnia następnego roku 


	1.Inspektor M. Wysocka

2. Inspektor M. Wysocka

3. Skarbnik gminy  J. Siłkowska

4. Skarbnik gminy J. Siłkowska 

5. Pracownicy merytoryczni, kierownicy jednostek organizacyjnych, Inspektor M. Wysocka 

6. Skarbnik gminy J. Siłkowska
	Wójt




Załącznik   Nr 5

do zarządzenia Nr 124/04

Wójta Gminy Jeleniewo

z dnia 6 grudnia 2004 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały  rady gminy jeleniewo nr xxi /128 /04 z dnia 3 grudnia 2004 r.  w sprawie uzgodnienia wartości jednego punktu.

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	Uzgodnienie wartości jednego punktu w wysokości 4,00 zł, obowiązującego w jednostkach : ZGKiM w Jeleniewie, GOPS w Jeleniewie, Gimnazjum w Jeleniewie, Szkołach Podstawowych w Jeleniewie, Bachanowie, Gulbieniszkach.
	Przekazanie uchwały kierownikowi ZGKiM , kierownikowi GOPS i dyrektorom szkół 
	Do 11.12.2004 r.
	M. Waszkiewicz,

B. Taraszkiewicz
	Wójt


Załącznik   Nr 6 

do zarządzenia Nr 124/04

Wójta Gminy Jeleniewo

z dnia 6 grudnia 2004 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały  rady gminy jeleniewo nr xxi /129 /04 z dnia 3 grudnia 2004 r.  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	  Nadzorujący       realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Zwiększenie budżetu gminy na kwotę 21.500 zł, w związku z otrzymaną dotacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku – 14.000 zł i dotacją z budżetu Państwa – 7.500 zł.

2. Dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych : 1) środki OSP w kwocie 8.500 zł i opłata podatku VAT od usług zakupionych za środki z programu PHARE przy realizacji projektu z „Wiejskiej chaty” w kwocie 4.500 zł- 

przeznaczono na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracownikom oświaty;

2) zmniejszenie planowanej kwoty spłaty pożyczki z WFOŚi GW o 20.000 zł i przenaczenie na wynagrodzenia pracownikom oświaty. 
	 Przekazanie środków finansowych SP w Jeleniewie, z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli.
	do 31.12.2004 r.
	Skarbnik gminy J. Siłkowska
	    Wójt


Załącznik   Nr 7

do zarządzenia Nr  124/04

Wójta Gminy Jeleniewo

z dnia 6 grudnia 2004 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały  rady gminy jeleniewo nr xxi /130 /04 z dnia 3 grudnia 2004 r.  w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na wydatki bieżące.

	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji zadania
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący realizację

	1
	2
	3
	4
	5

	 Upoważnienie Wójta do zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w wysokości 50.000 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące i zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksla „in blanco”.
	 Analiza ofert banków i wybór najkorzystniejszej oferty i podpisanie umowy kredytowej.
	 do 31.12.2004 r.
	  Skarbnik gminy J. Siłkowska
	 Wójt 


2004-12-13 2:07 

